
- BORRELPLANKEN -
T/M 17:00 UUR

ANTI PASTI PLANK VOOR 2 PERSONEN
INCL. BROOD EN BOTER 

AUBERGINE, PAPRIKA, COURGETTE, ARTISJOK,
MANCHEGO, AMSTERDAMSE UI EN CORNICHON

€ 15,00

TAPAS PLANK VOOR 2 PERSONEN
INCL. BROOD EN BOTER 

BUTTERFLY SHRIMPS, CHRUNCHY CHICKEN, FUET WORST,
SERRANOHAM, MANCHEGO, OLIJF, TAPENADE

EN TONIJNSALADE

€ 22,00

0165 377100 ZOOMVLIETWEG 66, BERGEN OP ZOOM WWW.GOLFWOUWSEPLANTAGE.NL

SCAN VOOR WIFI:



- BORRELHAP -
T/M 21:00 UUR

KNOFLOOKBROOD
MANDJE KNOFLOOKBROOD MET TOMAAT

BROOD UIT DE OVEN
BREEKBROOD MET ROOMBOTER

FRIKANDELLEN                                                                                                        
8 STUKS MET SPECIAAL SAUS 

BITTERBALLEN VAN DE GROOTMEESTER                                                            
8 STUKS MET MOSTERD
 

GEMENGD BITTERGARNITUUR                                                                                
12 STUKS MET MAYONAISE, MOSTERD EN CHILI SAUS

VLAMMETJES                                                                                                            
8 STUKS MET CHILI SAUS

PORTIE OUDE KAAS                                                                                              
AMSTERDAMSE UI, CORNICHON MET GROVE MOSTERD 

CRUNCHY CHICKEN                                                                                                 
8 STUKS MET CHILI MAYONAISE 

OLIJVEN 
MET KNOFLOOK EN BRUSCHETTA KRUIDEN (150 GR)                                                  

KAASTENGELS                                                                                                          
8 STUKS MET CHILI SAUS 

PROSCIUTTO (75 GR) & MANCHEGO (75 GR)                                                         
MET PIJNBOOMPITTEN

LOADED FRIES
MET PARMEZAANSE KAAS, TRUFFEL MAYONAISE EN UITJES
                                                                          

€ 5,00

€ 5,00

€ 8,50

€ 9,00

€ 12,50

€ 9,50

€ 9,50

€ 9,50

€ 5,50

€ 9,50

€ 13,50

€ 5,00


